

Thomas Jansteen Holding ApS

Jessensvej 7
2630 Taastrup

CVR-nr. 28 71 48 07

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juli 2018

Thomas Jansteen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Jansteen Holding ApS
Jessensvej 7
2630 Taastrup

CVR-nr.: 28 71 48 07

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Hjemsted: Høje-Taastrup

Direktion

Thomas Jansteen, direktør

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 2.003.897, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.493.905.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. maj 2017 - 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		-22.957	-16
Resultat før finansielle poster		-22.957	-16
Resultat af kapitalandele i associerede virksomhed		-1.870.781	1.170
Finansielle indtægter	2	50.425	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-160.584</u>	<u>-94</u>
Resultat før skat		-2.003.897	1.060
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>-70</u>
Årets resultat		<u>-2.003.897</u>	<u>990</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-46.501	1.799
Overført resultat		<u>-2.257.396</u>	<u>-809</u>
		<u>-2.003.897</u>	<u>990</u>

Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>2.398.978</u>	<u>9.149</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.398.978</u>	<u>9.149</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.398.978</u>	<u>9.149</u>
Likvide beholdninger		<u>1.109.041</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.109.041</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.508.019</u></u>	<u><u>9.149</u></u>

Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		534.215	5.314
Overført resultat		2.534.690	58
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	6	<u>3.493.905</u>	<u>5.497</u>
Banker		0	1.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.114	319
Anden gæld		<u>13.000</u>	<u>2.133</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.114</u>	<u>3.652</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.114</u>	<u>3.652</u>
Passiver i alt		<u><u>3.508.019</u></u>	<u><u>9.149</u></u>

Noter

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>50.425</u>	<u>0</u>
	<u>50.425</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>160.584</u>	<u>94</u>
	<u>160.584</u>	<u>94</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>70</u>
	<u>0</u>	<u>70</u>
	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2017	3.834.763	1.970
Tilgang i årets løb	0	1.865
Afgang i årets løb	<u>-1.970.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>1.864.763</u>	<u>3.835</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder (fortsat)		
Værdireguleringer 1. maj 2017	5.314.305	3.550
Årets afgang	-4.733.589	0
Årets resultat	-46.501	1.170
Udbytte modtaget	0	-572
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>1.166</u>
Værdireguleringer 30. april 2018	<u>534.215</u>	<u>5.314</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u><u>2.398.978</u></u>	<u><u>9.149</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	125.000	5.314.305	58.497	0	5.497.802
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-4.733.589	4.733.589	0	0
Årets resultat	0	0	-2.257.396	300.000	-1.957.396
Resultat i associerede virksomheder	0	-46.501	0	0	-46.501
Egenkapital 30. april 2018	125.000	534.215	2.534.690	300.000	3.493.905